
ZÁLESÁK	ŽDÁNICE	VÁS	ZVE	NA	AKCI	

Zlatá horečka 
V Čeložnicích vypukla zlatá horečka! V místním potoce byla objevena bohatá ložiska zlata a čekají na statečné 
zlatokopy, kteří je vytěží! Bohatství zde leží na dosah ruky, stačí ji jen natáhnout. Máte jedinečnou možnost 
vydělat spoustu peněz a zařídit si bohatý život! Zlato vyměníte v bance za dolary a pak vám nebude nic stát 
v cestě za hýřením v baru nebo kasinu. Nebo vás spíše zajímá podnikání a hromadění majetku? Chcete se 
raději vydat po stopách indiánského pokladu? To vše a ještě mnohem více můžete zažít! Čeká vás napínavé 
dobrodružství v úžasné atmosféře divokého západu, zlaté horečky a zlatokopů, jak ji popisoval např. Jack 
London ve svém románu Mezi zlatokopy. Tak neváhejte a přijeďte! 

Kdy:	 	 2.	6.	2023	–	4.	6.	2023	
Kde:	 	 Táborová	základna	Čeložnice	u	Kyjova	
Sraz:	 	 Autobusové	nádraží	Ždánice,	pátek	2.	6.	v	16:45	nebo	17:40	na	parkovišti	u	Lidlu	
	 	 u	autobusového	nádraží	v	Kyjově	nebo	v	18:00	na	TZ	Čeložnice	
Návrat:	 Autobusové	nádraží	Ždánice,	neděle	4.	6.	v	11:08	
Cena:	 	 400	Kč	
Kontakt:	 Jiří	Galis,	723674568,	zalesakzdanice@seznam.cz	
	 	 www.zalesakzdanice.cz,	Facebook,	Instagram	
S	sebou:	
Spacák,	karimatka,	vhodné	oblečení	a	obuv	na	pobyt	venku,	šátek,	kapesní	nůž	(volitelné),	svítilna,	
věci	osobní	hygieny	(ručník,	kartáček,	pasta	na	zuby),	ešus,	lžíce,	lahev	na	vodu,	pláštěnka,	KPZ.	
V	případě,	že	někdo	nemá	vlastní	spacák	či	karimatku,	může	si	vypůjčit	od	nás.	Doporučujeme	také	
přibalit	gumáky,	a	ještě	jedny	náhradní	ponožky	a	kalhoty,	děti	budou	rýžovat	zlato	v	potoce.		
	
Co	nás	čeká?	
Celý	víkend	bude	probíhat	hra	Zlatokopecká	horečka	(pravidla	najdete	na	našich	webových	
stránkách).	Hráči	se	stanou	zlatokopy	a	budou	hledat	zlato	v	místním	potoce	(budou	potřebovat	
gumáky,	případně	misku	na	zlato,	ideálně	kovovou).	Zlato	smění	v	bance	a	za	získané	peníze	si	
nakoupí	vše	potřebné	od	jídla,	noclehu	až	po	žetony	v	kasinu.	Přihlášku	prosím	odevzdejte	nejpozději	
do	30.	5.	2023	vytištěnou	či	elektronicky	na	e-mail,	přes	messenger	atp.	Těšíme	se	na	Vás!	
	

				Kontaktujte	nás	na	Facebooku	nebo	Instagramu:	
			
@zalesakzdanice	

	
	

PŘIHLÁŠKA	NA	AKCI	
Já,		.....................................................................................................................................	,		 závazně	přihlašuji	svého	

syna/dceru		...................................................................................................................		 na	víkendovou	akci	oddílu	

Zálesák	Ždánice,	která	se	koná	ve	dnech	2.	6.	–	4.	6.	2023	na	TZ	Čeložnice	u	Kyjova.	

	

Podpis	zákonného	zástupce:	

 


